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Smartfon Galaxy S25/256GB
Granatowy SM-S931B Samsung

Cena 2 926,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1434078

Kod EAN 8806095852065

Opis produktu
Smartfon Galaxy S25 to najnowszy model marki Samsung, który zaskakuje nie tylko wyglądem, ale także wyjątkowymi
funkcjami. Urządzenie dostępne w kolorze granatowym jest wyjątkowo eleganckie i designerskie, idealnie wpasowując się w
trendy obecnej technologii.

Jego największą zaletą jest pojemna pamięć wewnętrzna o pojemności 256GB, co pozwala na przechowywanie dużej ilości
plików, zdjęć, filmów czy muzyki. Dzięki temu użytkownicy nie muszą martwić się o brak miejsca na swoje ulubione treści.

W środku swojej smukłej obudowy, Galaxy S25 kryje szybki i wydajny procesor, który w połączeniu z 8GB pamięci RAM,
zapewnia płynne działanie i szybkie przetwarzanie danych. W tym modelu zastosowano też nowoczesną technologię sztucznej
inteligencji, która pozwala na optymalne dostosowanie ustawień smartfona do potrzeb użytkownika.

Przedni wyświetlacz AMOLED o przekątnej 6,4 cala, gwarantuje wyświetlanie obrazów w najwyższej jakości, z nasyconymi
kolorami oraz głębokimi czerniami. Natomiast potrójny aparat główny o rozdzielczości 64MP znacznie podnosi jakość
wykonywanych fotografii i umożliwia foto-plener w wysokiej rozdzielczości.

Smartfon Galaxy S25 wyposażony jest również w szereg funkcji, które ułatwiają codzienną obsługę urządzenia. Szybkie
ładowanie baterii, optymalne zabezpieczenia, czytnik linii papilarnych oraz system rozpoznawania twarzy to tylko niektóre z
nich.

Galaxy S25 to nie tylko smartfon, ale także asystent, który dzięki wbudowanemu Asystentowi Google jest w stanie pomóc w
codziennych obowiązkach i udzielić odpowiedzi na pytania w trybie online.

Pojemna pamięć, wydajny procesor, nowoczesny wyświetlacz, potrójny aparat i bogata funkcjonalność - to najważniejsze atuty
Samsunga Galaxy S25, który z pewnością zaspokoi oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.
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